СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

23  августа  2016 года   № Р-108

О согласовании направления
средств стимулирования управы
Мещанского района города Москвы
на проведение в 2016 году
мероприятий по благоустройству
территории Мещанского района
города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и рассмотрев обращение управы Мещанского района города
Москвы исх.  № Мщ-13-102315/6  от  19.08.2016, Совет депутатов
муниципального округа Мещанский  решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Мещанского района  города Москвы  на проведение в 2016 году мероприятий
по благоустройству  дворовых территорий Мещанского района  города
Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Мещанского района города
Москвы, в префектуру Центрального административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте:
http://www.meschane.ru. в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа
Мещанский А.А. Закускин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский
от  23 августа 2016 года № Р-108

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий Мещанского района в 2016 году

(средства стимулирования управы Мещанского района города Москвы)

№
п/п

Адрес дворовой территории
Виды работ

Сумма,
тыс. руб.

1 Варсонофьевский пер.,
д. 4, стр. 1

Демонтаж асфальтовых и щебеночных
покрытий, устройство водоотводных
лотков, колодцев, трубопроводов
канализации, устройство плитных
тротуаров

4 883,2

2 Протопоповский пер.,
д. 17, с. 2,3,5

Установка МАФ на детской
площадке,  устройство покрытия на
детской и спортивной площадке,
ремонт ограждения, бортового камня,
прочие работы

2 156,4

3 Цветной бульвар, д. 16/1 Ремонт асфальтобетонного покрытия,
разборка и установка бортовых
камней, устройство покрытия из
тротуарной плитки, устройство
ограждения газона, устройство
рулонного газона, ремонт подпорной
стены, облицовка цоколя плиткой,
установка контейнерной площадки,
устройство водоотводящего лотка,
полусфер, устройство клумб,
цветочной горки, посадка кустарника,
ремонт лестницы, установка скамеек,
урн, опор наружного освещения

6959,3

ИТОГО: 13 998,9